

SWE SKATING

SWE SPORTS

SKATING | SLIDING | ROLLING

**REPRESENTATION OCH
UTTAGNINGAR
SWESKATING**

SÄSONGEN 2024/2025

SVENSKA SKRIDSKO-, KÄLK- OCH RULLIDROTTSFÖRBUNDET
Box 11016, 100 61 Stockholm

**SWESPORTS IN
I FRAMTIDEN**

2024

2025

2026

2027

2028

2029

Innehållsförteckning

SweSports målbild och representation	3
Uttagningsförfarande SweSkating	3
Kriterier för uttagningar – Short Track Speed skating	5
Kriterier för uttagningar – Long Track Speed skating	5
Aktuella telefonnummer	6

SWESPORTS MÅLBILD OCH REPRESENTATION

Förbundets målsättning är att arbeta kontinuerligt, långsiktigt och hållbart för att både ha och utveckla åkare som kan konkurrera i den absoluta världseliten. Avtal eller överenskommelser tecknas med aktuella ledare och tränare inför varje uppdrag.

- SweSports strävar efter etablerade landslag i samtliga idrotter.
- Aktiva och ledare får verka i en miljö präglad av utveckling, nytänkande och professionalism där alla kan nå sin fulla potential.
- Vi konkurrerar om topplaceringar i världscup, mästerskap, paralympiska och olympiska spel på såväl junior- som seniornivå.
- Verksamheten är långsiktig och bygger på forskning samt beprövad erfarenhet.

BESLUT OM TÄVLINGSREPRESENTATION

I de fall förbundet har en utsedd förbundskapten/samordnare/landslagsledare för SweSkating ska den personen inför varje tävling, i samråd med elitkoordinatören, lämna förslag på aktiva och ledare som ska erbjudas möjlighet att representera förbundet. I de fall verksamheten är under uppbyggnad och ingen sådan roll finns, ansvarar elitkoordinatören för att följa utvecklingen och förbereda underlag i enlighet med riktlinjerna för uttagning och representation.

Elitkommittén (EK) tar det slutgiltiga beslutet avseende uttagningar.

UTTAGNINGSFÖRFARANDE SWESKATING

Kriterier

Uttagning till världscuper och mästerskap i enlighet med gällande kriterier för uttagningar inom:

- Short Track Speed Skating.
- Long Track Speed Skating.

Beslut om tävlingsrepresentation och presentation av uttagningar

Elitkoordinatören informerar om uttagningar inom 5 arbetsdagar efter sista observationsdatum.

Informationen lämnas via mejl till:

- berörd förening
- aktiva som blivit uttagna
- utsedda ledare

Information publiceras samtidigt på swesports.org.

Observera att alla uttagna till en tävling inte nödvändigtvis presenteras samtidigt utan att aktiva kan komma att få information om respektive uttagning vid olika tillfällen.

Ekonomi

Ekonomiskt stöd **kan** komma att lämnas i samband med erbjudande om uttagning till tävlingsrepresentation. Det eventuella stödet kan variera från 0 % till 100 % finansiering. Förbundet strävar efter att ansvara för hela eller större delen av kostnader för deltagande i mästerskap.

För seniorer som uppnått nivå A

- Aktiva som blir uttagna att representera på denna nivå kan komma att få hela eller delar av aktiviteten finansierad. Mer om nivåindelningen finns under respektive kriterier för uttagning på sida 5.

För seniorer som uppnått nivå B

- Aktiva som blir uttagna att representera förbundet på denna nivå kan komma att få delar av aktiviteten finansierad. Mer om nivåindelningen finns under respektive kriterier för uttagning på sida 5.

Egenavgifter

Egenavgifter kan förekomma. Summan kan variera beroende på förbundets ekonomi, antal uttagna åkare, antal ledare, tränare, faktiska kostnader, tävlingsort och uppnådd nivå (A eller B).

Eftersom vi inte i förväg vet hur många åkare som presterar och kvalificerar sig enligt uttagningskriterierna, kan vi inte fastställa egenavgifterna innan uttagningen är genomförd. Information om egenavgifter lämnas därmed i samband med besked om uttagning.

För uttagna till European Youth Country Match (EYCM) i Heerenveen, Nederländerna, är egenavgiften fastställd till 5 000 kr per aktiv.

Information om egenavgifter lämnas i samband med besked om uttagning och ska godkännas/bekräftas av föreningen innan avresa.

Faktura för egenavgifter skickas till den aktives förening i samband med tävling.

KRITERIER FÖR UTTAGNINGAR – SHORT TRACK SPEED SKATING

Svenskt deltagande

Förbundet har för avsikt att delta vid världscuper och mästerskap under säsongen, förutsatt att det gynnar laget samt de aktivas prestation och utveckling.

De ekonomiska förutsättningarna för deltagande kan variera och mer information om detta hittar ni under "Representation" tidigare i detta dokument.

Tävlingar – seniorer

Fullständig tävlingsförteckning med uttagningskriterier för seniorer säsongen 2024/2025 hittar ni [här](#).

Tävlingar – juniorer

Fullständig tävlingsförteckning med uttagningskriterier för juniorer säsongen 2024/2025 hittar ni [här](#).

KRITERIER FÖR UTTAGNINGAR – LONG TRACK SPEED SKATING

Svenskt deltagande

Förbundet har för avsikt att delta vid världscuper och mästerskap under säsongen, förutsatt att det gynnar laget samt de aktivas prestation och utveckling. Ett av målen med deltagandet för juniorer är att förbereda talangfulla ungdomar för en långsiktig utveckling mot seniorelit. Inriktningen är att delta i lagevent och masstart för junior- och neoseniorgruppen, men även på individuella distanser.

De ekonomiska förutsättningarna för deltagande kan variera. Mer information om detta hittar ni under "Representation" tidigare i detta dokument.

Tävlingar – seniorer

Fullständig tävlingsförteckning med uttagningskriterier för seniorer säsongen 2024/2025 hittar ni [här](#).

Tävlingar – ungdomar, juniorer & neoseniorer

Fullständig tävlingsförteckning med uttagningskriterier för ungdomar, juniorer och neoseniorer säsongen 2024/2025 hittar ni [här](#).

AKTUELLA TELEFONNUMMER

- **Resebokningar** : Grand Travel Group +46-8 699 65 80
idrott@grandtravel.se

Vid bokning av egna resor

Om man har bokar egna resor dvs inte via Grand Travel så ansvarar inte SweSports eller Grand Travel för eventuella problem under resan såsom inställda flyg, bagage som inte kommer fram osv. SweSports står inte för några extrakostnader eller hantering.

Kontakt:

Svenska Skridsko-, Kälk- och Rullidrottsförbundet

Idrottens Hus, Skansbrogatan 7, 118 60 Stockholm

Telefonnummer: (växel) +46 8 699 60 00

E-post: info@swesports.org

Webb: swesports.org

Vid resa kontaktas:

Kontorstid: +46 72 516 87 97

Vid akuta ärenden/händelser övriga tider: + 46-70-793 60 36 (GS)

Om ni inte får svar direkt så skickar ni ett sms med information så ringer vi upp.

Sjukdom eller skador under resa utomlands

- **Vid allvarliga sjuk- eller olycksfall – kontakta alltid SOS international innan vård**
Kontakta Folksam:s samarbetspartner SOS international
SOS International (*Öppet dygnet runt*)
[+46-8-13 60 60](tel:+46-8-13-60-60)
- **Vid lindrigare sjukdomar eller skador kan du använda Folksam:s digitala tjänst**
<https://www.folksam.se/forsakringar/reseforsakring/hitta-sjukvard-utomlands>
- **Vid lindrigare sjukdom eller olycka om du är inom EU/ESS, Schweiz eller annat land som Sverige har konvention med**
I dessa länder kan du använda ditt EU-kort från Försäkringskassan om läkarmottagningen är ansluten till det allmänna sjukvårdssystemet i landet
- **Spara kvitton på egna utlägg**
Se till att spara kvitton, fakturor och handlingar på egna utlägg för vård, mediciner och resor till och från vård. *Varför?* Folksam kan behöva underlag och medicinska handlingar för att göra en korrekt bedömning av din ersättning. Din läkare i Sverige kan också behöva den informationen för att ge dig rätt fortsatt vård.
- **Kontakta Folksam när du är hemma igen**
Kontakta oss när du kommer hem igen så kan vi reda ut om du har rätt till ytterligare ersättning.
Kontakt Folksam: <https://www.folksam.se/anmal-skada>

Försäkringsinformation SweSports

Försäkringen gäller från och med 1 maj 2024
Försäkringsnummer PL-IGO000804424
I samarbete med Folksam

Råd och vård
för idrottsskador
Ring
020-44 11 11

Råd och Vård för idrottsskador

Tjänsten Råd och Vård för idrottsskador ingår i förbundets försäkring. Hit kan du ringa och få rådgivning för skador eller känningar som uppkommit i samband med träning eller tävling/match. Tjänsten är öppen för tidsbokning måndag till fredag 8-17. På bokad tid blir du uppringd av en fysioterapeut som bedömer din skada, ger råd om vidare behandling samt gör en skadeanmälan. I vissa fall kan du ha rätt till en vidare bedömning och bokad tid till en fysioterapeut eller läkare. Ring 020-44 11 11.

Ersättning vid skada

Akutvårdsersättning	upp till 500 kronor
Tandskadekostnader	upp till 1 prisbasbelopp
Skadad eller sönderklippt hjälm	upp till 1 500 kronor
Skadade kläder/idrottskläder och glasögon	upp till 3 000 kronor
Medicinsk invaliditet	
• invaliditetsgrad 15-74 procent	ersättning beräknas på 350 000 kr
• invaliditetsgrad 75 procent och högre	700 000 kr
Dödsfall	1 prisbasbelopp
Kristerapi	upp till 10 behandlingstillfällen

Prisbasbeloppet (pbb) år 2024 är 57 300 kronor.

För vem gäller försäkringen?

Licensförsäkringen

Alla som löst licens är försäkrade. Åkare ska licensieras från och med det kalenderår de fyller 15 år.

Ungdomsförsäkringen

Ungdomsförsäkringen omfattar alla ungdomar, inom föreningar anslutna till förbundet till och med det kalenderår de fyller 14 år.

Inlinehockey

Spelare oavsett ålder.

Om du vill bygga ut skyddet, så att du också är försäkrad under hela din fritid, rekommenderar vi att du kompletterar med vår olycksfalls- eller barnförsäkring. Kontakta oss så hjälper vi dig att bli rätt försäkrad. Ring 0771-950 950

Vid utlandsresa

Tänk på att när du reser inom EU behöver du ha med dig ditt europeiska sjukförsäkringskort. Det beställer du enkelt på Försäkringskassans hemsida www.forsakringskassan.se

Utländska aktiva

Aktiva utanför EU- och EES-länderna som representerar svenska föreningar har inte rätt till offentligt finansierad vård i Sverige. För dessa aktiva kan kostnaden för vård och behandling blir hög. Komplettera gärna med Sjuk- och olycksfallsförsäkring för utländska medborgare som dygnet runt ger kostnadstäckning vid olycksfall och akut sjukdom, upp till 300 000 kronor per skada.

Friluftsliv

Aktiva medlemmar inom föreningar som är anslutna till förbundet och där föreningen betalat försäkringspremie till förbundet.

Gäller både vid tävling och träning

SweSports är Svenska Skridsko- Käll- och Rullidrottsförbundets varumärke. Idrotterna är Long Track Speedskating, Short Track Speedskating, Långfärds-skridsko, Alpinrodell, Banrodell, Bob, Naturrodell, Skeleton, Sledcross, Inline Speedskating och Roller derby. Försäkringen gäller för olycksfalls-skador som inträffar när den aktive deltar i tävlings- och motionsarrangemang, organiserad träning, idrottskola, läger, ledarledda turer, andra friluftslivsarrangemang eller prova-på verksamhet i rekryterings-syfte anordnat av förbundet, distriktsförbund eller anslutna föreningar. Försäkringen gäller även vid vistelse på sjöis och vid iskunskapskurser med plurning under ledares uppsikt samt under direkt färd till och från dessa aktiviteter. Om en aktivitet sker på annan ort än hemorten (även utomlands), gäller försäkringen också under resor och vistelse i samband med denna.

Giltighetstid

Försäkringen gäller under perioden 1 januari - 31 december.

Ersättning vid utlandsresa

Läkekostnader vid olycksfalls-skada och akut sjukdom
Akuta tandbehandlingskostnader
Merkostnader för kost och logi vid olycksfalls-skada och akut sjukdom
Merutgifter för hemtransport vid olycksfalls-skada och akut sjukdom
Kostnader för resa till svårt skadade eller sjuk
Kostnader för hemtransport av avliden eller sjuk